平成２８年度第１回東京都医療審議会 次第

１ 開  会

２ 委員・出席者紹介

３ 福祉保健局長挨拶

４ 議  事
（１） 地域医療支援病院の承認について（諮問事項）

（２） 地域医療構想（案）について（諮問事項）

５ 閉  会

日時 平成２８年７月１４日（木曜日）

   午後５時００分から午後７時００分まで

場所 都庁第一本庁舎４２Ｆ 特別会議室Ａ

配 布 資 料

資料１     東京都医療審議会 委員名簿

資料２－１   東京都医療審議会の所管事項

資料２－２   医療審議会関係法令抜粋

資料３     東京都医療審議会規程

資料４－１   地域医療支援病院とは

資料４－２   地域医療支援病院医療圏別一覧

資料５－１   地域医療支援病院承認申請病院一覧

資料５－２～３ 地域医療支援病院名称承認に係る審査表

資料６     東京都地域医療構想（案）の検討経過

資料７－１   東京都地域医療構想（案）に対する意見照会

資料７－２   東京都地域医療構想（案）に対するパブリックコメント

資料８      東京都地域医療構想（案）概要版

資料９     東京都地域医療構想（案）